RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IRACEMINHA  –  SC,  através  da  comissão  de

coordenação,  Implementação  e  Fiscalização  da  Lei  Paulo  Gustavo  Instituída  pelo

DECRETO N.° 062/2023, DE 02 DE AGOSTO DE 2023, e publicado no dia 02 de Agosto

de 2023, de acordo com as disposições contidas no edital de chamamento Publico nº

001/2023 pelo Fomento no Audiovisual e nº 002/2023 pelo Fomento das Demais Áreas

Culturais, torna público o resultado preliminar da fase de classificação, conforme tabela

anexa.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS FASE PRELIMINAR DE

CLASSIFICAÇÃO.

04 A 06 /09/2023

Iraceminha SC, 01 de Setembro de 2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO
ROSILEI BALBINOT
JAIR VALCARENGHI
FÁBIO CASSANELLI
DIEGO ANDRÉ RAUBER
FÁBIO LUIZ TUMELERO

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE CLASSIFICAÇÃO DECRETO – Nº 001/2023
AUDIOVISUAL E Nº 002/2023 DEMAIS ÁREAS DA CULTURA

Nº PROPONENTE CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO
01 NILSE  STECKLING  MULLER  –

GRUPO LOUVOR JESUS CRISTO É O
CAMINHO

AUDIOVISUAL
Documentários ou

Videoclipe

CLASSIFICADO -

02 MAGNOS  DREWLO  –  MD
INSTRUMENTOS

AUDIOVISUAL

Documentários ou vide clipes

CLASSIFICADO -

03 CTG HERANÇA NATIVA AUDIOVISUAL

Produção de curtas, médias e
longas-metragens;

documentários e videoclipes

CLASSIFICADO -

04 BANDA CLASSE A AUDIOVISUAL

Produção de curtas, médias e
longas-metragens;

documentários e videoclipes

CLASSIFICADO -

05 MARGOTH N. P. M HAGMANN AUDIOVISUAL

Produção de curtas, médias e
longas-metragens;

documentários e videoclipes

CLASSIFICADO -

06 NICOLI EDUARDA BERTOTTI AUDIOVISUAL

Produção de curtas, médias e
longas-metragens;

documentários e videoclipes

CLASSIFICADO -

07 LIGA CULTURAL DEMAIS ÁREAS
CULTURAIS

Modalidade grupo
tradicional
– Art 8°

CLASSIFICADO -

08 VIVA TEXTIL DEMAIS ÁREAS
CULTURAIS –
ARTESANATO

CLASSIFICADO -

09 DIANA L. CAPPELLETTO DEMAIS ÁREAS
CULTURAIS

Modalidade grupo cultural

CLASSIFICADO -

10 NOILY  STECKLING DEMAIS ÁREAS
CULTURAIS  -
ARTESANATO

CLASSIFICADO -

11 DAIANES D. RABUTKA DEMAIS ÁREAS
CULTURAIS  -
ARTESANATO

DESCLASSIFICAD
A

-